МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2014 г.   № 41
Об избрании главы муниципального образования –

председателя совета депутатов

муниципального образования Сертолово
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании информации председательствующего о результатах голосования по выборам главы муниципального образования – председателя совета депутатов МО Сертолово,  совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Считать избранным главой муниципального образования – председателем совета депутатов муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области Верниковского Александра Павловича на постоянной основе.
2. Установить главе муниципального образования – председателю совета депутатов муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 45 календарных дней.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Петербургский рубеж» и разместить на официальном сайте администрации МО Сертолово.
Председательствующий на заседании

совета депутатов МО Сертолово                                                      А.Н. Попов